
Projekt Erasmus+ o numerze 2024-1-PL01-KA121-SCH000203205  

‘Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej’ - wyjazd grupy nauczycieli 

W dniach od 27 stycznia do 1 lutego 2025 r. czteroosobowa grupa nauczycieli naszej szkoły wzięła udział w 

mobilności zagranicznej w ramach projektu Erasmus+ o numerze 2024-1-PL01-KA121-SCH000203205. 

Mobilność miała miejsce na Malcie, gdzie nauczyciele uczestniczyli w 20-godzinnym kursie doskonalącym 

język angielski w szkole językowej Maltalingua School of English w St. Julian's. Program kursu obejmował 

zarówno zajęcia praktyczne, jak i teoretyczne, ukierunkowane na podniesienie kompetencji językowych oraz 

rozwój metod dydaktycznych.  Głównym celem wyjazdu było doskonalenie umiejętności językowych oraz 

rozwój kompetencji zawodowych w międzynarodowym środowisku edukacyjnym. 

Zakres tematyczny kursu obejmował następujące obszary: 

1. Planowanie i samoocena w procesie kształcenia – uczestnicy poznali strukturę szkoleń językowych, 

dokonali samooceny kompetencji językowych oraz nawiązywali komunikację w języku angielskim. 

2. Komunikacja w codziennych sytuacjach – rozwijanie umiejętności swobodnego mówienia, słuchania i 

reagowania w sytuacjach życia codziennego. 

3. Rozwijanie słownictwa i wykorzystanie narzędzi cyfrowych w nauczaniu języka angielskiego – 

poszerzanie zasobu leksykalnego i poznawanie nowoczesnych metod oraz narzędzi wspierających naukę 

języka. 

4. Płynność i precyzja językowa – ćwiczenie poprawności wymowy, płynności wypowiedzi oraz 

rozumienia ze słuchu. 

5. Kompetencje międzykulturowe – zrozumienie znaczenia różnorodności kulturowej w nauczaniu języków 

obcych oraz sposoby integrowania elementów kultury z treściami edukacyjnymi 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szkoleniu towarzyszył program turystyczno-krajoznawczy, który umożliwił uczestnikom poznanie kultury, 

historii i tradycji Malty. Nauczyciele odwiedzili m.in.: wyspę Gozo, stolicę Vallettę, Klify Dingli, 

miejscowość Mellieha.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Każdego dnia organizowane były wieczorne podsumowania, w trakcie których omawiano postępy w nauce 

oraz wymieniano się doświadczeniami. Na zakończenie mobilności wszyscy uczestnicy otrzymali: 

Certyfikaty uczestnictwa w mobilności Erasmus+ oraz Certyfikaty ukończenia kursu językowego wydane 

przez Maltalingua School of English. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po powrocie z Malty odbyło się spotkanie podsumowujące, podczas którego uczestnicy omówili zgromadzone 

materiały oraz ocenili efekty szkolenia. Mobilność przyczyniła się do: wzrostu kompetencji językowych 

uczestników, rozwoju umiejętności dydaktycznych, poszerzenia wiedzy kulturowej, wzbogacenia warsztatu 

pracy nauczyciela.  

Nabyte umiejętności z pewnością zostaną wykorzystane w codziennej pracy z uczniami oraz przyczynią się 

do podniesienia jakości nauczania w naszej szkole. 

 


